Cordubae, Corsicae, Murtiae, Giennis, Algarbij, Algezirae,

Gibraltaris, Insularum Canariae, noc non Indiarum Orien
talium. ot Occidcntaliurii , ‘ao 'Ι'σι·ι·ασ ΙΙτπιασ ΙΙΙατΙεΙΟσι·αιιΙ'
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Archidux Austriae, Dux Burgundiae, Brabantiae, Medio

lani, Athenarum, et Neopatríae, Comes Abspurgii, Flan

driae, et Tirolis, Barchinonae, Bossilionis, et Ceritaniae,

Marchio Oristanii, et Comes Goceani. — Cum anni; prae

teritis pro bono statu, et recta justitiae administratione

statuerimus generate Parlamenlum in nostro Sardiniae

Regno celebrare, munus hoc Illustrissimo Don Gastoni

de Moncada, Marchioni de Aytona, consanguineo, tunc

nostro Locumtenenti et Capitaneo Generali fuit a Nobis

demandatum: qui in vim Nostrae potestatis sibi concessae,

vocatis prout moris est Regni praedicti incolis, Parlamen

tum ipsum indixit in nostra Civitate et Castro Calaris,

ibidemque finivit , et consumavit: in quo, dum varia ne

gotia Regni praefati ad universae illius reipubblicae in

columitatem, et tranquillitatem concurrentia tractarentur

(ut ex actis in processu ipsius Parlamenti ad Nos in au

thentica forma transmisso vidimus apparere), inter caetera,

per Stamentum ccclesíastícum videlicet, et mílitare Regni

praedicti, fuerunt oblatae coram dicto nostro Locumtenenti

Generali nonnullae supplicationes, et capitula, quae Ma

gnificus, et dilectus noster Monserratus Rosello Síndicus

praefati Stamenti militaris ad Nos destinatus nomine dicto

rum Stamentorum coram Majestate Nostra, et in nostro

S. S. Β. Consilio Aragonum, una cum responsionibns,

sive decretationibus per eumdem Locumtenentem Gene

ralem vice Nostra Regia factis, et adjectis, praesentavit;

iueritque per eundem Nobis humiliter supplicatum, ut

supplicationes, et capitula eadem acceptare, concedere,

confirmare, indulgere, et discernere de.nostra solita be

nignitate dignaremur; Nos, perspectis innata fidelitate, ac

servitiis per incolas praefati ΜΒΜ Sardiniae Coronae Ara

gonum praestitís, et impensis, quaeque praestituros spe

ramus, supplicationibus quidem, capitulis, ac dccretati0

nibus ipsis ¡n dicto nostro S. S. Β. Consilio visis, reco

gnitis, et examinatis, tandem responderi mandavimus,

prout in calce uniuscujusque supplicationis, et capituli

appositum est, seu decretum. @πωπω quidem petitionum,

capitulorum, et decretationum series seqnitur sub his

verbis (i):

Quas quidem supplicationes, capitula praeinserta, ac

responsiones, et decretationes in eisdem appositas, lau

dantes, et approbantes illas, et illa, et omnia et singula

in eis contenta, et expressa, praedicto Stamcnto militari

praefati ΜΒΜ Sardiniae, et illius particularibus praesen

tibus, et pro tempore existentibus, tenore hujusmodi, de

nostra certa scientia, deliberato, et consulto, dicti nostri

S. S. Β. Consilii deliberatione praeeunte, concedimus,

consentimus, et liberaliter elargimur , Nostraeque hujus

modi concessionis, consensos, et elargitionis munimine,

seu praesitlio roboramus, et validamus, auctoritathemque

Nostram Begiam interponimus vpariter, et decretum. Se

renissimo propterea Philippo Principi Asturiarum, et Ge

rundae, Duci Calabriae , et Montis Albi, Filio primogenito

Nostro charissimo, et post felices, et longaevos dies no

stros, Deo propitio, immediato baeredi, et successori,

(l) l capitoli inserti e collettivamente sottoposti alla sanzione Regia

dai due Stamenti, ecclesiastico e militarc, sono seuantolto. ll re

Don Filippo pero nc approvó soli cinquantacinque.

intentum aperientes nostrum, sub paternae benedictionis

obtentu dicimus, et rogamos; Spectabili vero, Nobilibus,

lliagnificis, dilectisque Consiliariis, Locumtenenti et Capi

taneo Generali in praefato Regno Sardiniae etc., Regenti

Cancellariam, et Doctoribus Begiae nostrae Audientiae etc.

Gubernatorihus quoque seu Reformatoribus in Capitibus

Calaris, Gallurae, et Logudorii, Magístro Bationali etc.;

caeterisque aliis Ollicialibus,.et subditis nostris in dicto .

Regno Sardiniae constitutis, et constituendis, praecipimus

et jubemus, ad incursum Nostrae indignationis, et irae,

poenaeque florenorum, auri Aragonum mille, nostris Regiis

inferendorum Erariis, quod praeinsertas supplicationes,

et capitula, et unumquodque eorum ,ΜΒ decretationum,

et responsionum in fine ipsorum appositarum seriem, et

tenorem, teneant firmiter, et observent , tenerique, et

¡nviolabiliter observari per quos decet faciant; cauti secus

agere, fierique permittere ratione aliqna, sive causa, si

dictus Serenissimus Princcps Nobis morem gerere, caeteri

vero Olliciales, et subditi nostri , praeter irae, et indi

gnationis nostrae incursum, poenam praeappositam cupiunt

evitare. In cujus rei testimonium pracsentem fieri jussi

mus nostro Regio comuni sigillo pendenti munitam. Da

tum in opido Madriti die εωΒο mensis Junii, Anno a

Nativitate Domini u.n.xc.vm, Regnorumque nostrorum, vi

delicet citerioris Siciliae, et Hierusalem quadragesimo

quinto, Castellae autem, Aragonum, ulterioris Siciliae, et